
 
 
 
 
 

COMUNE DI GAMBOLO’ 
  Provincia di Pavia 
 
 

COPIA 
 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO - SUAP - 
SERVIZI ALLA PERSONA 

 
NUMERO INTERNO 105 DEL 22-07-2024 
NUMERO RACCOLTA GENERALE 413  DEL 24-07-2024 
 
Oggetto: APPROVAZIONE GRADUATORIA DEFINITIVA  DOMANDE DI ISCRIZIONE 
AL NIDO D'INFANZIA ARCOBALENO A. BAZZANO DEL COMUNE DI GAMBOLO 
ANNO SCOLASTICO 2024/2025 
 

IL RESPONSABILE DI SERVIZIO 
 
 
RICHIAMATO il Regolamento dei servizi educativi per la prima infanzia approvato con D.C.C. N. 30 del 
31.07.2019; 
 
VISTI gli artt. 5 e 6 del Regolamento dei servizi educativi per la prima infanzia riguardanti le modalità relative alla 
presentazione e all’esame delle domande di iscrizione ai nidi d’infanzia e ai criteri per la formazione delle 
graduatorie di ammissione;  
 
PREMESSO che le iscrizioni all’asilo nido comunale di Gambolò per l’A.S. 2023/2024 sono rimaste aperte dal 
11.03.2024 al 03.05.2024; 
 
DATO CHE alla scadenza del termine sono pervenute n.31 nuove domande di iscrizione per il nido d’infanzia 
Arcobaleno A. Bazzano del Comune di Gambolò per l’a.s. 2024-2025. 
 
CONSIDERATO che sono state presentate n. 23 domande di conferma di iscrizione per coloro che hanno 
frequentato l’anno educativo passato (2023/2024); 
 
Richiamata integralmente la Determinazione del Responsabile di Servizio n. 342 del 25/06/2024 avente ad oggetto: 
“APPROVAZIONE GRADUATORIA PROVVISORIA DELLE DOMANDE DI ISCRIZIONE 
AL NIDO D'INFANZIA ARCOBALENO A. BAZZANO DEL COMUNE DI GAMBOLO 
ANNO SCOLASTICO 2024/2025”; 
 
PRESO ATTO che nei successivi dieci giorni dall’invio agli interessati della comunicazione di posizionamento in 
graduatoria, è stato chiesto di comunicare, ai sensi dell’art.7 del regolamento comunale l’eventuale rinuncia al 
Servizio;  
 
Considerato che rispetto a tale atto sono trascorsi i dieci giorni previsti per la presentazione di eventuali rinunce e 
che sono state presentata n. 4 rinunce; 
 
RITENUTO pertanto di procedere all’approvazione della graduatoria definitiva, allegata alla presente, delle 
domande di ammissioni arrivate per l’anno educativo 2024/2025; 



 
 

DATO ATTO dell’assenza di conflitto di interessi, anche potenziale del Responsabile del Servizio, ai sensi dell’art. 
6 bis della l.241/1990, così come introdotto dalla L. 190/2012;   
 
DATO ATTO che la presente determinazione è priva di impegno di spesa e non necessita di visto di regolarità 
contabile;   
 
VISTO il Testo Unico dell'ordinamento degli Enti Locali approvato con D.Lgs. n. 267/2000;  
 
VISTO il vigente Regolamento degli Uffici e dei Servizi;  
 
VISTO il Decreto del Sindaco n. 7 del 28/06/2024 di attribuzione della Responsabilità del Servizio alla dipendente 
Giovanna Negri; 
 

DETERMINA 
 

 
1)  Di considerare le premesse sopra indicate quali parti integranti e sostanziali del presente atto;  

 
2) Di procedere all’approvazione della graduatoria definitiva dei nuovi iscritti al nido d’infanzia Arcobaleno 

A. Bazzano del Comune di Gambolò per l’A.S. 2024/202, allegata al presente atto; 
 

3) Di prendere atto che nei successivi dieci giorni dall’invio agli interessati della comunicazione di 
posizionamento in graduatoria provvisoria sono pervenute n. 4 rinunce e che si è proceduto allo 
scorrimento della graduatoria; 
 

4) Di precisare che in ottemperanza alla vigente normativa sulla tutela della privacy sono omessi i dati dei 
minori e degli esercenti la potestà genitoriale ed indicato il numero di protocollo associato all’istanza con la 
relativa data di protocollazione;    

 
5) Di dare atto che tale graduatoria verrà pubblicata all’albo pretorio on-line del Comune di Gambolò.  

 
Il Responsabile di Servizio 

F.to  GIOVANNA NEGRI 
 
  



 
 

 
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO - SUAP - 

SERVIZI ALLA PERSONA 
 

NUMERO INTERNO 105 DEL 22-07-2024 
NUMERO RACCOLTA GENERALE 413  DEL 24-07-2024 
 
Oggetto: APPROVAZIONE GRADUATORIA DEFINITIVA  DOMANDE DI ISCRIZIONE 
AL NIDO D'INFANZIA ARCOBALENO A. BAZZANO DEL COMUNE DI GAMBOLO 
ANNO SCOLASTICO 2024/2025 
 
 
 
 
 
  



 
 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO - SUAP - 
SERVIZI ALLA PERSONA 

 
NUMERO INTERNO 105 DEL 22-07-2024 
NUMERO RACCOLTA GENERALE 413  DEL 24-07-2024 
 
Oggetto: APPROVAZIONE GRADUATORIA DEFINITIVA  DOMANDE DI ISCRIZIONE 
AL NIDO D'INFANZIA ARCOBALENO A. BAZZANO DEL COMUNE DI GAMBOLO 
ANNO SCOLASTICO 2024/2025 
 
 

CERTIFICATO DIPUBBLICAZIONE 
 
Si attesta che copia della presente determinazione viene pubblicata all’albo pretorio on-line per 
quindici giorni consecutivi a partire dal 24-07-2024 
 
Lì 24-07-2024 
 

F.to IL MESSO COMUNALE 
 


